Comuna
își susține dreptul de a alege dintre
întreprinzători. Planul și preliminarul
de edificat să poate vedea ori-când
în cancelaria comunală, conditiunile
tot aci să pot ști. Edificiul are să
fie cu etaj.

Olăh-tyukos, în 15 Iulie 1908.
George Taflan,

(240,1—1.) notar.

Nr. 91-908.

Publicațiune.
Luni in 14(27) iulie 1908 la

10 oare a. m. se va ținea în can
celaria subsemnatei Eforii școlare
licitațiune minuendă pentru
darea în întreprindere a betonărei
întregului coridor, din etagiul prim
al edificiului gimnazial gr. or. rom.
din loc, și înlocuirea treptelor de
teriorate, ce duc în etagiul prim cu
treptele bune din etagiul al 2 lea

Prețul strigărei e K 350’*' —
suma devizului, care se poate ve
dea în cancelaria Eforiei în fie
care zi în oarele de oficiu.

Să admit la licitațiune și o-
ferte închise, cari să se prezinte
cel mai târziu Luni în 14(27) Iulie
a. c. la 9 oare a. m. în cancelaria
Eforiei.

Concurenții vor avea să depună
vadiu de 10% din prețul de stri
gare.

Brașov, în 7(20) Iulie 1908.
Eforia școalelor centrale

îs-a) gr-'Or. romane din Brașov.

a •L-

a

GHETE
original americane pentru Dame, Domni și Copii “

inni>uei albi de atlas,
Pajiuel albi
Papuci de dans.
Papuci ie gimnastică
Papuci călduroși
Papuci de postav.

(vitele cu șinoare.
Ghete cu nasturi.
Ghete cu zug.